
Or
,,;§\Š, 

-l,,,,,",:t§trš'iiĚsení Řaoné valné hromady ol KFs
IqW ".Ťňll|.:l?!' 6konané v BEA centru olomouc dne 31.3.2021

\Nrhouá komise při valné hromadě olomouckého krajského fotbalového svazu ve složení:

p. Mgr. Roman Páral /OFS Přerov/-předseda
p. Lubomír Samek/OFS Jeseník/-člen

p, lng,Tomáš Svozil/FK Hlubočky/- člen

předkládá ke schválení návrh usneseníValné hromady Olomouckého krajského fotbalového svazu

v tomto znění :

VALNÁ HROMADA OLOMOUCKÉHO KRAJSKÉHO FOTBALOVÉHO SVAZU :

Schva!uie :

a) Zprávu o činnosti Ol KFS za období2017,2020
b) Zprávu o hospodařeníOl l(FS za období2OI7-2020
c) Zprávu ORK Ol KFS za období 2017-2020

d) Rozpočet Ol KFS na r,2O2I

e) Program jednáníVH

f) Změnu stanov v článku 15 bod 4.formální nedostatek v opakujícím se písmenu a) a b)

nahradit písmenem c)a d).

Nové znění textu u písmena d) v případech delegátů vysílaných členskými kluby členové

statutárních orgánů těchto členských klubů, nebo j!m! písemně zmocněné osoby, které

jsou č!eny Asociace.

Článek 16 bod 3.odstavce 1 písm. d) členové Odvolací a revizní komise jsou zvoleni,

hlasovala-li pro ně nadpoloviční většina všech přítomných delegátů Valné hromady s tím,

že jako náhradníci jsou zvoleni ti z kandidátů, kteří se při volbě umístí na Šestém a
sedmém místě;

Článek 19 Společná a přechodná ustanovení

Do společných a přechodnÝch ustanovení přidat odstavec č. 1

Svaz má zaveden CCP, l<terý je závazný pro celý Svaz a dotčené osoby podle vnitřních

předpisů CCP. Základním vnitřním předpisem CCP je Kodex criminal compliance programu

Svazu (dále,,Kodex CCP"). Každý člen Svazu, který se dozví o porušení jakéhokoli

ustanovení těchto Stanov, které by naplňovalo či mohlo naplnit porušení Kodexu CCP, je

povinen oznámit takové porušení postupem stanoveným v Kodexu CCP.

Zvolila:
1. Pracovnípředstavenstvo ve složení-Pavel Nezval, JUDr, Jan Pauly, Mgr. Stanislav Kaláb,

Mgr. Josef Ondroušek, Pavel Peřina,,lng. Milan Rác

Z. Předsedajícího VH pana lng. Milana Ráce

3. Sčitatele p.p Lukáše Starobu, lvana Bardoně
4, Mandátovou komisi ve složení:předseda p. lng.Josef l(alina,. členové p. Martin Černý,

pí. Jarmila Kyasová
5. Návrhovou komisi ve složení -předseda p. Mgr, Roman Páral, členové -Lubomír Samek,

lng, Tomáš Svozil
6. Volební komisi ve složení -předseda p.ln8, Peter Garláthy, členové - p.p,JUDr, Drahomír

Krátl<ý, Mgr. Vlastimil Němec, Luděk Březina, Michal Ponížil



Zvolila:
Na funkční období 202L - 2025:

a) Předsedu Olomouckého krajského fotbalového svazu: Daniela Vitonského
b) Členy Výkonného výboru Ol-KFS:

za komoru OFS: p.p. Hanzl Zbyněk, Mgr. Páral Roman, Karel Zelinka.
za komoru kIubů: p.p. Baláš Lubomír, Svedek Radek, lng. Svozil Tomáš

c) členy ORK Ol KFS:

lng. Rulíšek Vladislav, Bardoň lvan, Černý Martin, Kubalák Jan, Matěna Marek

d) náhradníky ORK Ol-KFS
na šestém místě : kocourek František
na sedmém místě : Skýpala Martin

ukládá vÝkonnému výboru:

Usneseníbylo přijato všemi 46 přítomnými delegáty s právem hlasovat :

V Olomouci dne : 3L.3.2021,

/"k
podpis


